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Miljøfyrtårn - interkommunalt samarbeid Bjugn og Ørland kommuner

V edlegg:
1 Forslag til interkommunal avtale

Sakens bakgrunn og innhold:
Hovedutvalg for anlegg, drift og arealbruk fattet i sak 07/25, den 10.04.2007, følgende
vedtak:

Hovedutvalg for anlegg, drift og arealbruk vedtar at Bjugn Kommune går foran som et go dt eksempel og
bli et Miljøfyrtårn blant annet med bakgrunn i den miljøkompetansen kommunen har.

Kommunen bør ta sikte på å utdanne egne konsulenter og sertifisører.

Kommunen bør også stille seg positiv til å samarbeide med andre kommuner og tilby sin komp etanse
ovenfor disse.

Ørland kommune har per i dag ikke sluttet seg til ordningen Miljøfyrtårn, men har satt i
gang en prosess med ønske om tilslutning. Det har høsten 2013 vært kontakt mellom
administrasjonen i Bjugn og Ørland kommuner med hensyn til å vu rdere muligheten for
samarbeid om ordningen Miljøfyrtårn. I samarbeid er det utarbeidet et forslag til
samarbeidsavtale mellom kommunen slik stiftelsen krever for at kommunene kan
belastes med regionlisens, som er 60 % av ordinær lisens.

Utkast til avtale har også vært oversendt stiftelsen for vurdering.

En har også sett eksempler på andre samarbeidsavtaler i landet og tatt utgangspunkt i
disse med egne tilpasninger.

Økonomiske konsekvenser:

• Bjugn kommune betaler i ordinær avgift (2013): kr. 2365, - per år .
• Regionlisens (60 % av ordinær lisens) for Bjugn kommune (kommuner inntil 5000

innbyggere): kr. 1419, - per år.
• I tillegg kommer diplomkostnader per diplom/bedrift (som tidligere): ca kr. 1000, -

Vurdering:
Ordningen er godt egnet for interkommunalt samarbe id og slikt samarbeid vil redusere
ressursbruken for hver kommune . Et samarbeid med Ørland kommune er i samsvar med



kommunens vedtak fra 2007 . Kommunelisensen som miljøfyrtårnkommune er lav og
reduseres ytterligere ved å inngå samarbeid.

Avtalen legger op p til en klar oppgavefordeling mellom kommunene.

Oppsummering:
Rådmannen tilrår at det inngås samarbeid mellom kommunene Bjugn og Ørland om
ordningen Miljøfyrtårn og at forslag til samarbeidsavtale godkjennes.

Hovedutvalgslederens innstilling :
Hovedutvalg for anlegg og drift tilrår kommunestyret å fatte slikt vedtak:

1. Bjugn kommune fortsetter sin delta kelse i ordningen stiftelsen Miljøfyrtårn gjennom
interkommunalt samarbeid med Ørland kommune.

2. Kommunestyret godkjenner vedlagte forslag til avtale vedr ørende kommunens
forpliktelser og samarbeid med Ørland kommune .

4. Gjennomføring av vedtaket forutsetter at Ørland kommunestyre også gir sitt samtykke
til vedlagte avtale.


